seizin of the lands aforesaid, by delivery of earth and stone of the

grounds of the same, respectively, to a worthy man, Archibald Barclay,

mason, burgess of Irvine, as attorney and in name of the said Mr.

Robert Barclay; to be holden, the said lands of Scottiswards, of the

provost, bailies, councillors, and community of the said burgh, in feuferme,

fee, and heritage, for the yearly payment of the feuferme duties hitherto

used and wont to be paid ; and the said five roods, of the king and his

successors in free burgage, for the service of burgh due and wont

:

T
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These things were done on the grounds aforesaid, about the sixth hour

of the morning of the 10th day of August 1619, the witnesses being

James Scott, custumar of the king for the said burgh, John Barclay,

tailor, burgess of the same, and John Millar in Lochmyll.

CLXI.—PRO MARGARETA CALDERWOD.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Augusti die decimo sexto

reo-norumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic

Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio

et decimo septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum

presentiis personaliter comparuit providus vir Hugo Montgomerie in

Bowhous super solum et fundum istius sui tenementi terre edificati

jacentis infra burgum de Irwing ex orientali latere communis vie regie

ejusdem a tergo pretorii inter tenementum Roberti Dyett mercatoris

ex et tenementum Willielmi Hendrie pellionis ex

partibus ab altera Necnon super solum et fundum istius sui aggeris

vulgo lie tailling rig adjacentis et sequentis hortum dicti Willielmi

Hendrie jacens inter predictum suum tenementum ex et

alteram aggerem dicti Hugonis que fuit olim Joannis Young et que

sequitur tenementum dicti quondam Joannis ex partibus ab

altera ac etiam super solum et fundum predicti illius aggeris vulgo lie

tailling rig ab antique dicto quondam Joanni Young hereditarie per-

tinentis jacentis a tergo tenementi dicti quondam Joannis inter tene-

mentum templarium quondam Joannis Tueidy ex • et predictum

aggerem dicti Hugonis perprius ad dictum Willielmum pertinentem et

que sequitur tenementum dicti Willielmi Hendrie ex partibus

ab altera Et ibidem prefatus Hugo pro singularibus amore gratia et

favore quos erga dilectam suam sponsam Margaretam Calderwod habet